
 

 

  

 
2ª jornada LIGA MADRID JUNIOR Y MAYORES 23-24 

 
PISCINA: “LAS CUMBRES” – MÓSTOLES 

(C/Río Duero nº 1 - Móstoles) 
 

Sábado 17 de Febrero 2024 
 

HORA DE COMIENZO: 16.30 h 
   Calentamiento: 16.00 h 

 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda persona 
que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes en la 
Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la 
instalación que no sea el específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL INICIO 
DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la mesa de 
secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA TERRITORIAL 
generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en cualquier 
momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su 
identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que pueda impedir o 
dificultar la identificación de la persona). 
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 20 Fem., 100m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 12

2 GAITAN BONET, Paola 08 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
3 BAUTISTA BARRERA, Gabriela 08 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
4 ARROYO PÉREZ, Irene 99 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 2 de 12

2 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GUTIÉRREZ BERMEJO, Enya 08 01823 - CDE Natación UGENA NT ___:___.___
4 CELIS GÓMEZ, Sofia 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 JIMENEZ PERRAMÓN, Carlota 05 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 DOMÍNGUEZ PINADEROS, Silvia 07 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
2 LOPEZ LOPEZ, Veronica 01 00151 - C.N. San Blas 1:26.35 ___:___.___
3 HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:21.10 ___:___.___
4 VARA RODRIGUEZ, Marta 07 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 1:22.55 ___:___.___
5 MONTESINOS CUESTA, Patricia 08 00151 - C.N. San Blas 1:27.15 ___:___.___
6 MOLINA TORRESANO, Paula 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 4 de 12

1 VITÓN REOYO, Marta 08 01449 - C.N. Sur 1:19.87 ___:___.___
2 SAL VEGA, Claudia 08 00151 - C.N. San Blas 1:19.71 ___:___.___
3 GONZALEZ PINEDA, Shalome 08 00151 - C.N. San Blas 1:18.84 ___:___.___
4 SALAZAR MEJÍA, Alexandra 07 01449 - C.N. Sur 1:19.41 ___:___.___
5 LLOYD GONZÁLEZ, Gabriela 06 00150 - C.N. Jimenez 1:19.83 ___:___.___
6 BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:20.19 ___:___.___

Serie 5 de 12

1 ATIENZA MESA, Andrea 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 1:18.11 ___:___.___
2 AYLLON LUCAS, Lucia 06 01203 - C.D. El Valle 1:14.83 ___:___.___
3 CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - C.N. Sur 1:14.64 ___:___.___
4 SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 1:14.74 ___:___.___
5 GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez 1:16.13 ___:___.___
6 RUBIO ZAZO, Alba 00 01449 - C.N. Sur 1:18.17 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 20, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 12

1 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 01203 - C.D. El Valle 1:13.99 ___:___.___
2 PRIETO AREVALO, Ainhoa 08 01203 - C.D. El Valle 1:13.19 ___:___.___
3 RODRIGUEZ CABRERO, Claudia 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:12.40 ___:___.___
4 CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:12.81 ___:___.___
5 FERNANDEZ URBANOS, Paula 08 01571 - C.D.E. Mako 1:13.79 ___:___.___
6 YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas 1:14.09 ___:___.___

Serie 7 de 12

1 TALAVERA SONSECA, Celia 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 1:11.79 ___:___.___
2 MORENO ARRANZ, Alejandra 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.86 ___:___.___
3 PEREZ JUSTO, Daniela 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.72 ___:___.___
4 RAMIREZ GOMEZ, Olivia 08 01203 - C.D. El Valle 1:10.77 ___:___.___
5 BORLAF NIETO, Natalia 00 01571 - C.D.E. Mako 1:11.24 ___:___.___
6 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez 1:11.86 ___:___.___

Serie 8 de 12

1 BOTELLO MARTÍN, María 06 01203 - C.D. El Valle 1:10.37 ___:___.___
2 BERNARDO HERNANDEZ, Lucia 06 01571 - C.D.E. Mako 1:10.06 ___:___.___
3 FERNANDEZ HARVEY, Alejandra 08 01203 - C.D. El Valle 1:09.65 ___:___.___
4 LOPEZ MORENO, Carmen 08 01203 - C.D. El Valle 1:10.05 ___:___.___
5 REVILLA JIMENEZ, Sofia 08 01571 - C.D.E. Mako 1:10.16 ___:___.___
6 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 1:10.54 ___:___.___

Serie 9 de 12

1 LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - C.N. Sur 1:08.24 ___:___.___
2 SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:07.83 ___:___.___
3 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.18 ___:___.___
4 CUENCA GARCÍA, Yaiza 08 01571 - C.D.E. Mako 1:07.67 ___:___.___
5 BELLON MARTINEZ, Paula 08 01203 - C.D. El Valle 1:07.83 ___:___.___
6 GÓMEZ MAGRO, Sara 00 01571 - C.D.E. Mako 1:09.15 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 20, Fem., 100m Libre

Serie 10 de 12

1 DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 01823 - CDE Natación UGENA 1:06.69 ___:___.___
2 CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 01823 - CDE Natación UGENA 1:05.85 ___:___.___
3 LANZA MALLA, Sandra 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.78 ___:___.___
4 ORTEGA GUERVOS, Elena 06 01203 - C.D. El Valle 1:05.80 ___:___.___
5 ASENSIO SAMPE, Alejandra 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:06.23 ___:___.___
6 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:06.78 ___:___.___

Serie 11 de 12

1 GARCIA PEREZ, Berta 07 01203 - C.D. El Valle 1:05.33 ___:___.___
2 SEGOVIANO RODRIGUEZ, Mª Angeles 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.54 ___:___.___
3 ROMANO REDONDO, Julene 06 01823 - CDE Natación UGENA 1:03.51 ___:___.___
4 GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:03.77 ___:___.___
5 IZQUIERDO PAREDES, Paula 03 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 1:05.06 ___:___.___
6 MCMAHON BUENO, Laura 01 01571 - C.D.E. Mako 1:05.52 ___:___.___

Serie 12 de 12

1 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 1:02.24 ___:___.___
2 HAUET, Ines 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:00.30 ___:___.___
3 CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles 59.88 ___:___.___
4 DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 1:00.20 ___:___.___
5 TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:01.47 ___:___.___
6 CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 1:03.19 ___:___.___

Prueba 21 Masc., 200m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 GOMEZ GALAN, Daniel 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
4 ANDRES MARTOS, Sergio 99 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 21, Masc., 200m Libre

Serie 2 de 7

1 BERNAL MALDONADO, Fernando José 08 01449 - C.N. Sur NT ___:___.___
2 DEL VILLAR VENTURA, Ignacio 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 2:41.63 ___:___.___
3 CONEJERO RODRÍGUEZ, Fran 97 00150 - C.N. Jimenez 2:37.21 ___:___.___
4 RUBIO ZAZO, Gabriel 08 01449 - C.N. Sur 2:40.82 ___:___.___
5 MEDRANO RAMIRO, Manuel 97 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.D.E. Mako 2:27.79 ___:___.___
2 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 00151 - C.N. San Blas 2:24.53 ___:___.___
3 MARTIN DEL CAMPO, Sergio 91 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 2:19.15 ___:___.___
4 GARRIDO IBAÑEZ, Lorenzo 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:23.10 ___:___.___
5 OCHANDIANO HERNANDEZ, Santiago 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:26.59 ___:___.___
6 VILLELABEITA BAENA, Alejandro 08 01571 - C.D.E. Mako 2:28.47 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 PINEROS QUERO, Guillermo 05 01203 - C.D. El Valle 2:16.46 ___:___.___
2 RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:16.19 ___:___.___
3 SERRANO GÓMEZ, David 07 01203 - C.D. El Valle 2:14.28 ___:___.___
4 GONZÁLEZ ROMERO, Alonso 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:14.66 ___:___.___
5 RODRIGUEZ LEDESMA, Daniel 08 01823 - CDE Natación UGENA 2:16.29 ___:___.___
6 MARTINEZ CASADO, Daniel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:18.02 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alonso 05 01571 - C.D.E. Mako 2:13.74 ___:___.___
2 DE DIOS ORELLANA, Jorge 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:12.03 ___:___.___
3 SANZ PAREDES, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:09.93 ___:___.___
4 MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:10.27 ___:___.___
5 CARBONERO ZAMORA, Santiago 06 01203 - C.D. El Valle 2:13.18 ___:___.___
6 VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Valle 2:14.26 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 21, Masc., 200m Libre

Serie 6 de 7

1 CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 2:07.69 ___:___.___
2 PECES SAEZ, Hugo 06 01823 - CDE Natación UGENA 2:05.09 ___:___.___
3 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 2:03.83 ___:___.___
4 RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 2:03.87 ___:___.___
5 MARCHAN AMO, Yago 06 01571 - C.D.E. Mako 2:06.70 ___:___.___
6 ABAD MERLO, Lucas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:09.39 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 SANZ RODRIGUEZ, Hugo 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:01.93 ___:___.___
2 DEL VILLAR VENTURA, Gonzalo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:01.18 ___:___.___
3 HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 00151 - C.N. San Blas 1:56.88 ___:___.___
4 PALOMARES ALISES, Miguel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 2:00.75 ___:___.___
5 PULIDO HERNANDEZ, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 2:01.72 ___:___.___
6 BONA GARROTE, Manuel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 2:03.55 ___:___.___

Prueba 22 Fem., 50m Braza JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 MARTIN CARPINTERO, Itziar 07 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
3 GALVEZ DIAZ, Sara 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SALUDADOR SANTIAGO, Patricia 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 45.41 ___:___.___
2 HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 44.75 ___:___.___
3 LLOYD GONZÁLEZ, Gabriela 06 00150 - C.N. Jimenez 43.98 ___:___.___
4 IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 44.73 ___:___.___
5 RICOTE GAMAZO, Ines 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 45.05 ___:___.___
6 MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez 50.29 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 22, Fem., 50m Braza

Serie 3 de 4

1 AYLLON LUCAS, Lucia 06 01203 - C.D. El Valle 42.54 ___:___.___
2 YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas 40.80 ___:___.___
3 MANZANAL MOREJON, Leyre 05 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 40.57 ___:___.___
4 FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 40.70 ___:___.___
5 PEREZ JUSTO, Daniela 06 00010 - A.D.N. Mostoles 42.37 ___:___.___
6 ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 43.69 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PASCUAL IGLESIAS, Yaiza 07 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 38.90 ___:___.___
2 CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles 37.64 ___:___.___
3 MESONERO HERRERA, Ariana 04 01449 - C.N. Sur 35.64 ___:___.___
4 CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 00150 - C.N. Jimenez 35.71 ___:___.___
5 ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle 38.35 ___:___.___
6 GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez 39.47 ___:___.___

Prueba 23 Masc., 100m Braza JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 CONEJERO RODRÍGUEZ, Fran 97 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 BENET TRIGO, Yuriy 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
5 GALLARDO CAMPOS, Nicolas 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 LOPATKA, Kamil 97 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 HERNANDEZ ORTIZ, Carlos 90 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:32.57 ___:___.___
4 ZEGARRA ESPINOZA, Luis 07 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 1:42.27 ___:___.___
5 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 23, Masc., 100m Braza

Serie 3 de 5

1 MARTIN GONZALEZ, Adrian 08 01823 - CDE Natación UGENA 1:25.99 ___:___.___
2 LOPEZ PEREZ, Aitor 08 01449 - C.N. Sur 1:20.88 ___:___.___
3 SANTOS DEL RIO, David 84 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 1:18.58 ___:___.___
4 OLSSON, Sebastien 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:19.58 ___:___.___
5 VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:23.56 ___:___.___
6 ALVAREZ RICO, Dario 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:27.88 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 1:17.35 ___:___.___
2 DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:15.55 ___:___.___
3 DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 01823 - CDE Natación UGENA 1:13.14 ___:___.___
4 HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - C.N. Sur 1:15.48 ___:___.___
5 ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle 1:15.70 ___:___.___
6 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 00151 - C.N. San Blas 1:18.49 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:11.94 ___:___.___
2 GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle 1:08.91 ___:___.___
3 MAYORDOMO DELGADO, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.47 ___:___.___
4 QUIÑONERO FERNANDEZ, Mario 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.45 ___:___.___
5 MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01571 - C.D.E. Mako 1:10.15 ___:___.___
6 CARMONA HUERTAS, Sergio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:12.79 ___:___.___

Prueba 24 Fem., 400m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
2 NAVAS JIMENEZ, Carmen 97 01571 - C.D.E. Mako 5:57.92 ___:___.___
3 GARCÍA SEBASTIÁN, Juliana María 02 01571 - C.D.E. Mako 5:41.18 ___:___.___
4 CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 5:50.91 ___:___.___
5 SÁNCHEZ EXPOSITO, Alba 08 01571 - C.D.E. Mako 6:31.19 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 LOPEZ MORENO, Carlos Javier 01 01449 - C.N. Sur NT ___:___.___
3 ALONSO CABANILLAS, Manuel 94 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 GARCÍA DE ANTONIO, Sergio 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
2 VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 BALAGUER UMSARI, Victor 90 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 CALZAS REVENTUN, Gonzalo 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 PINEROS QUERO, Guillermo 05 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
6 PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 MARIA CARRASCOSA, Ruben 05 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
2 LOPEZ RAMIREZ, Miguel David 05 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 VILLELABEITA BAENA, Alejandro 08 01571 - C.D.E. Mako 1:18.17 ___:___.___
4 VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:23.99 ___:___.___
5 SANTOS HORNILLOS, Daniel 02 01449 - C.N. Sur NT ___:___.___
6 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 OLIVA ALVAREZ, Pablo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.22 ___:___.___
2 COSTA DURAN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:09.70 ___:___.___
3 NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - C.N. Sur 1:04.53 ___:___.___
4 MORALES SANZ, Hector 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.60 ___:___.___
5 MARTIN DEL CAMPO, Sergio 91 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 1:10.05 ___:___.___
6 ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:11.76 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 25, Masc., 100m Mariposa

Serie 5 de 6

1 CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 1:03.47 ___:___.___
2 MARTIN MARQUEZ, Hugo 03 00010 - A.D.N. Mostoles 1:03.07 ___:___.___
3 BLASCO GARCIA, Jose David 98 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:02.56 ___:___.___
4 FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 1:02.73 ___:___.___
5 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 01203 - C.D. El Valle 1:03.43 ___:___.___
6 LOPEZ PEREZ, Hugo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:03.95 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 01823 - CDE Natación UGENA 1:00.76 ___:___.___
2 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 59.91 ___:___.___
3 QUIÑONERO FERNANDEZ, Raul 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 56.30 ___:___.___
4 JAQUE BARBERAN, Diego 05 00053 - Real Canoe N.C. 58.11 ___:___.___
5 LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 59.92 ___:___.___
6 FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:02.29 ___:___.___

Prueba 26 Fem., 100m Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 GAITAN BONET, Paola 08 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
3 DOMÍNGUEZ PINADEROS, Silvia 07 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
4 VARELA ALONSO, Lucía 05 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 SALUDADOR SANTIAGO, Patricia 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
2 BAUTISTA BARRERA, Gabriela 08 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
3 SAL VEGA, Claudia 08 00151 - C.N. San Blas 1:34.55 ___:___.___
4 ORTEGA GUERVOS, Elena 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 MEDRAN NUÑEZ, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 MOLINA TORRESANO, Paula 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 26, Fem., 100m Espalda

Serie 3 de 5

1 BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:29.59 ___:___.___
2 CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - C.N. Sur 1:22.78 ___:___.___
3 CARO MARTIN, Alexia 08 01823 - CDE Natación UGENA 1:20.28 ___:___.___
4 LEÓN ANDREU, Lucia 06 01571 - C.D.E. Mako 1:22.20 ___:___.___
5 REVILLA JIMENEZ, Sofia 08 01571 - C.D.E. Mako 1:24.85 ___:___.___
6 CASTELLANOS TORRALBA, Josune 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:29.87 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 1:17.89 ___:___.___
2 BELLON MARTINEZ, Paula 08 01203 - C.D. El Valle 1:15.76 ___:___.___
3 GAVIN MARTINEZ, Sara 04 01571 - C.D.E. Mako 1:15.60 ___:___.___
4 GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:15.65 ___:___.___
5 LOPEZ MORENO, Carmen 08 01203 - C.D. El Valle 1:16.27 ___:___.___
6 DOMENECH SAGRA, Gabriela 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:19.14 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 YUGUERO LABAJOS, Claudia 06 01571 - C.D.E. Mako 1:14.15 ___:___.___
2 GUIO ROMO, Sandra 06 01571 - C.D.E. Mako 1:13.63 ___:___.___
3 RUIZ BUCETA, Sara 02 01571 - C.D.E. Mako 1:10.37 ___:___.___
4 LANZA MALLA, Sandra 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.38 ___:___.___
5 LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - C.N. Sur 1:13.86 ___:___.___
6 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.46 ___:___.___

Prueba 27 Masc., 50m Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 JIMENEZ KUROSZ, Juan Carlos 07 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 44.00 ___:___.___
3 MADOZ ONTAÑON, Iñigo 08 00053 - Real Canoe N.C. 38.31 ___:___.___
4 MACHOTA CRISTIANO, Adrian 08 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 42.46 ___:___.___
5 MEDRANO RAMIRO, Manuel 97 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 27, Masc., 50m Espalda

Serie 2 de 5

1 FREIRE BARRAZA, Ignacio Alonso 07 01203 - C.D. El Valle 36.63 ___:___.___
2 MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez 35.26 ___:___.___
3 GUTIERREZ CARAMUTO, Ulises Jose 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 33.90 ___:___.___
4 RODRIGUEZ LEDESMA, Daniel 08 01823 - CDE Natación UGENA 34.58 ___:___.___
5 SANTOS DEL RIO, David 84 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 35.53 ___:___.___
6 ROMERO HERNANDEZ, Samuel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 37.61 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MORENO GARCIA, Luis 05 00053 - Real Canoe N.C. 33.69 ___:___.___
2 FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 33.13 ___:___.___
3 HERRERA RAMOS, Rodrigo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.37 ___:___.___
4 FERNANDEZ CARRASCO, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.75 ___:___.___
5 RUIZ SAEZ, Jon 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.61 ___:___.___
6 O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 33.76 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 BARQUERO GARRIDO, Oscar 02 01823 - CDE Natación UGENA 31.91 ___:___.___
2 SANCHEZ DE SANTIAGO, Mario 88 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 31.48 ___:___.___
3 SANCHEZ TORRES, Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.15 ___:___.___
4 DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 31.30 ___:___.___
5 MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - C.N. Sur 31.72 ___:___.___
6 MARTIN MARQUEZ, Hugo 03 00010 - A.D.N. Mostoles 32.32 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 ABAD LOPEZ, Adrian 04 00151 - C.N. San Blas 30.80 ___:___.___
2 RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 29.75 ___:___.___
3 AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.15 ___:___.___
4 CASTILLO MATHEUS, Mario 02 00053 - Real Canoe N.C. 28.80 ___:___.___
5 GALDÓN RUIZ, Javier 06 01203 - C.D. El Valle 30.31 ___:___.___
6 GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 30.81 ___:___.___



Piscina 25 metros - cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Madrid 08/02/2024 11:10 - Página 12

MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 28 Fem., 50m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 HAUET, Ines 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 PRIETO AREVALO, Ainhoa 08 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 LACHAISE, Pauline Jeanne 02 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
3 MONTESINOS CUESTA, Patricia 08 00151 - C.N. San Blas 55.21 ___:___.___
4 IZQUIERDO PAREDES, Paula 03 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero NT ___:___.___
5 DONGJIAO GONZÁLEZ, Maria 98 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 ATIENZA MESA, Andrea 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 42.77 ___:___.___
2 VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 41.14 ___:___.___
3 SALAZAR MEJÍA, Alexandra 07 01449 - C.N. Sur 37.42 ___:___.___
4 IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 37.92 ___:___.___
5 MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez 41.79 ___:___.___
6 LOPEZ LOPEZ, Veronica 01 00151 - C.N. San Blas 44.23 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 01203 - C.D. El Valle 36.94 ___:___.___
2 ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, Sara05 01203 - C.D. El Valle 36.27 ___:___.___
3 CARO MARTIN, Alexia 08 01823 - CDE Natación UGENA 35.47 ___:___.___
4 ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 35.76 ___:___.___
5 SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 36.75 ___:___.___
6 UTRERO APARICIO, Elvira 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 37.17 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 28, Fem., 50m Mariposa

Serie 5 de 7

1 INFANTES GARAY, Lucia 08 01203 - C.D. El Valle 35.29 ___:___.___
2 MEDRAN NUÑEZ, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 35.10 ___:___.___
3 MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 34.39 ___:___.___
4 GALVEZ DIAZ, Sara 08 00053 - Real Canoe N.C. 34.39 ___:___.___
5 RAMIREZ GOMEZ, Olivia 08 01203 - C.D. El Valle 35.13 ___:___.___
6 RODRIGUEZ CABRERO, Claudia 05 00053 - Real Canoe N.C. 35.41 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 RICOTE GAMAZO, Ines 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.73 ___:___.___
2 GARCIA PEREZ, Berta 07 01203 - C.D. El Valle 33.39 ___:___.___
3 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. 32.79 ___:___.___
4 MAYORDOMO DELGADO, M. 07 00010 - A.D.N. Mostoles 33.13 ___:___.___
5 CUENCA GARCÍA, Yaiza 08 01571 - C.D.E. Mako 33.61 ___:___.___
6 FERNANDEZ URBANOS, Paula 08 01571 - C.D.E. Mako 34.20 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 PALOMARES ALISES, Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 32.16 ___:___.___
2 ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, M.07 01203 - C.D. El Valle 31.06 ___:___.___
3 CALERO MARTINEZ, Alicia 06 01571 - C.D.E. Mako 30.10 ___:___.___
4 POZO PADILLA, Paula 07 00010 - A.D.N. Mostoles 30.56 ___:___.___
5 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 31.38 ___:___.___
6 ROMANO REDONDO, Julene 06 01823 - CDE Natación UGENA 32.39 ___:___.___

Prueba 29 Masc., 200m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 MARTINEZ CASADO, Daniel 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 CASTILLO MATHEUS, Mario 02 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 HERNANDEZ ORTIZ, Carlos 90 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 29, Masc., 200m Estilos

Serie 2 de 5

2 ALCAZAR MARTIN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 GARCÍA DE ANTONIO, Sergio 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 JAQUE BARBERAN, Diego 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 CALZAS REVENTUN, Gonzalo 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 FERNANDEZ MARIN, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 GALLARDO CAMPOS, Nicolas 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
6 BENET TRIGO, Yuriy 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Valle 2:48.29 ___:___.___
2 ROTCOGLU PLOTNIC, Angel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:39.27 ___:___.___
3 GÓMEZ SILES, Sergio 02 01823 - CDE Natación UGENA 2:35.51 ___:___.___
4 DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 01823 - CDE Natación UGENA 2:38.35 ___:___.___
5 FERNANDEZ CARRASCO, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:43.22 ___:___.___
6 DELGADO HEREÑU, Santiago 01 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:23.30 ___:___.___
2 CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 2:20.58 ___:___.___
3 FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 2:20.35 ___:___.___
4 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 01203 - C.D. El Valle 2:20.43 ___:___.___
5 SANZ PAREDES, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:22.11 ___:___.___
6 ANDRES MARTOS, Sergio 99 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 2:35.45 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 30 Fem., 400m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 GEREZ ALONSO, Celia 05 01449 - C.N. Sur NT ___:___.___
3 FERNANDEZ HARVEY, Alejandra 08 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
4 LACHAISE, Pauline Jeanne 02 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
5 FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 RUIZ BUCETA, Sara 02 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 GILPEREZ SEGURA, Adriana 08 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 BERNARDO HERNANDEZ, Lucia 06 01571 - C.D.E. Mako 5:40.55 ___:___.___
4 SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 5:53.82 ___:___.___
5 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 TALAVERA SONSECA, Celia 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GÓMEZ MAGRO, Sara 00 01571 - C.D.E. Mako 5:21.46 ___:___.___
2 PAVON CASTAÑERA, Ines 07 01823 - CDE Natación UGENA 5:08.88 ___:___.___
3 MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 4:58.91 ___:___.___
4 PALLARES PASTOR, Laura 93 01571 - C.D.E. Mako 5:05.33 ___:___.___
5 KROGULEC KORYCKA, Laura 08 01571 - C.D.E. Mako 5:20.01 ___:___.___
6 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 5:24.35 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 VARELA ALONSO, Lucía 05 01203 - C.D. El Valle 4:53.79 ___:___.___
2 CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 4:47.74 ___:___.___
3 CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 4:45.55 ___:___.___
4 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 4:46.54 ___:___.___
5 CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 01823 - CDE Natación UGENA 4:50.47 ___:___.___
6 CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 4:57.69 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 31 Masc., 50m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 11

2 DOMÍNGUEZ TIJERO, Enrique 76 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
3 LOPEZ PEREZ, Aitor 08 01449 - C.N. Sur 37.52 ___:___.___
4 GARCÍA DE ANTONIO, Sergio 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
5 GANDAL FRONTELA, Hugo 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___

Serie 2 de 11

1 FERNÁNDEZ MENA, Alejandro 07 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 35.40 ___:___.___
2 RUBIO ZAZO, Gabriel 08 01449 - C.N. Sur 33.81 ___:___.___
3 MACHOTA CRISTIANO, Adrian 08 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 33.06 ___:___.___
4 BERNAL MALDONADO, Fernando José 08 01449 - C.N. Sur 33.25 ___:___.___
5 GOMEZ GALAN, Daniel 08 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 33.93 ___:___.___
6 JIMENEZ KUROSZ, Juan Carlos 07 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 35.40 ___:___.___

Serie 3 de 11

1 MARTIN MOLINA, Sergio 07 01823 - CDE Natación UGENA 32.16 ___:___.___
2 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 00151 - C.N. San Blas 31.51 ___:___.___
3 EMIL VASILICA, Eduardo 07 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 31.38 ___:___.___
4 MATESANZ MOSCARDINI, Gabriel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 31.48 ___:___.___
5 GARCÍA PLAZA, Sergio 06 01823 - CDE Natación UGENA 32.10 ___:___.___
6 OCHANDIANO HERNANDEZ, Santiago 08 00053 - Real Canoe N.C. 32.24 ___:___.___

Serie 4 de 11

1 ALVAREZ RICO, Dario 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 30.66 ___:___.___
2 HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 29.81 ___:___.___
3 DEL VILLAR VENTURA, Ignacio 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 29.62 ___:___.___
4 HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - C.N. Sur 29.71 ___:___.___
5 MARIA CARRASCOSA, Ruben 05 00151 - C.N. San Blas 30.37 ___:___.___
6 GHERGHE ESTERPU, Flavius Adrian 06 00010 - A.D.N. Mostoles 31.19 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 31, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 11

1 DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.96 ___:___.___
2 OLSSON, Sebastien 08 00053 - Real Canoe N.C. 28.84 ___:___.___
3 SANCHEZ TORRES, Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.47 ___:___.___
4 RUIZ SAEZ, Jon 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.71 ___:___.___
5 FREIRE BARRAZA, Ignacio Alonso 07 01203 - C.D. El Valle 28.96 ___:___.___
6 GUTIERREZ CARAMUTO, Ulises Jose 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 29.24 ___:___.___

Serie 6 de 11

1 CARBONERO ZAMORA, Santiago 06 01203 - C.D. El Valle 27.97 ___:___.___
2 DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 27.59 ___:___.___
3 MORA VILLAREJO, Mario 07 01823 - CDE Natación UGENA 27.37 ___:___.___
4 GARRIDO IBAÑEZ, Lorenzo 08 00010 - A.D.N. Mostoles 27.53 ___:___.___
5 FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 27.82 ___:___.___
6 DE LA CRUZ BLANCA, Erick 07 01823 - CDE Natación UGENA 28.24 ___:___.___

Serie 7 de 11

1 SOLDEVILLA SALSO, Jorge 08 00010 - A.D.N. Mostoles 27.27 ___:___.___
2 MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 27.20 ___:___.___
3 BLASCO GARCIA, Jose David 98 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 26.95 ___:___.___
4 VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles 27.18 ___:___.___
5 TEMES TRANSMONTE, Alejandro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 27.24 ___:___.___
6 ABAD LOPEZ, Adrian 04 00151 - C.N. San Blas 27.29 ___:___.___

Serie 8 de 11

1 GONZÁLEZ ROMERO, Alonso 03 00010 - A.D.N. Mostoles 26.83 ___:___.___
2 MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - C.N. Sur 26.45 ___:___.___
3 PECES SAEZ, Hugo 06 01823 - CDE Natación UGENA 26.41 ___:___.___
4 FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 26.44 ___:___.___
5 RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 26.53 ___:___.___
6 LOPEZ PEREZ, Hugo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 26.83 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 31, Masc., 50m Libre

Serie 9 de 11

1 GALDÓN RUIZ, Javier 06 01203 - C.D. El Valle 26.09 ___:___.___
2 NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - C.N. Sur 25.81 ___:___.___
3 ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle 25.64 ___:___.___
4 BONA GARROTE, Manuel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 25.68 ___:___.___
5 GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 26.05 ___:___.___
6 ABAD MERLO, Lucas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 26.17 ___:___.___

Serie 10 de 11

1 MORENO GARCIA, Luis 05 00053 - Real Canoe N.C. 25.34 ___:___.___
2 DE DIOS ORELLANA, Jorge 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 24.84 ___:___.___
3 PALOMARES ALISES, Miguel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 24.79 ___:___.___
4 LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 24.80 ___:___.___
5 MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01571 - C.D.E. Mako 25.08 ___:___.___
6 CEBAN, Petru 04 00010 - A.D.N. Mostoles 25.57 ___:___.___

Serie 11 de 11

1 LOPEZ RAMIREZ, Miguel David 05 01203 - C.D. El Valle 24.24 ___:___.___
2 CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 23.89 ___:___.___
3 MAYORDOMO DELGADO, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 23.37 ___:___.___
4 PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas 23.86 ___:___.___
5 VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles 24.16 ___:___.___
6 AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 24.73 ___:___.___

Prueba 32 Fem., 200m Braza JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 JIMENEZ PERRAMÓN, Carlota 05 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 DONGJIAO GONZÁLEZ, Maria 98 00574 - C.N. Marlins Moratalaz NT ___:___.___
4 GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 MATHÉ GUTIÉRREZ, Natalia 04 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 32, Fem., 200m Braza

Serie 2 de 2

1 BORLAF NIETO, Natalia 00 01571 - C.D.E. Mako 3:18.91 ___:___.___
2 MANZANAL MOREJON, Leyre 05 00574 - C.N. Marlins Moratalaz 3:11.11 ___:___.___
3 ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle 3:03.86 ___:___.___
4 MORENO ARRANZ, Alejandra 08 00010 - A.D.N. Mostoles 3:07.60 ___:___.___
5 INFANTES GARAY, Lucia 08 01203 - C.D. El Valle 3:13.77 ___:___.___
6 CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Prueba 33 Masc., 200m Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.D.E. Mako 2:54.43 ___:___.___
4 MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 HERRERA RAMOS, Rodrigo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:45.78 ___:___.___
3 SERRANO GÓMEZ, David 07 01203 - C.D. El Valle 2:32.15 ___:___.___
4 ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:37.55 ___:___.___
5 MADOZ ONTAÑON, Iñigo 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:50.52 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 2:28.40 ___:___.___
2 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:27.07 ___:___.___
3 CARRION LAMPARERO, Alvaro 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:21.63 ___:___.___
4 SOLDEVILLA SALSO, Jorge 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:27.02 ___:___.___
5 GÓMEZ SILES, Sergio 02 01823 - CDE Natación UGENA 2:28.14 ___:___.___
6 IZQUIERDO RUBIO, Hugo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:30.41 ___:___.___
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MOSTOLES 2ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
MOSTOLES - MADRID, 17/2/2024

Prueba 34 Fem., 200m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 35 Masc., 1500m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 PULIDO HERNANDEZ, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 17:43.23 ___:___.___
4 PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Prueba 36 Fem., 1500m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
17/02/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, M.07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
3 BOTELLO MARTÍN, María 06 01203 - C.D. El Valle 19:23.27 ___:___.___
4 PAVON CASTAÑERA, Ines 07 01823 - CDE Natación UGENA 19:59.74 ___:___.___


